PROCESSO

Protocolo SICCAU nº 1991929/2024

Protocolo SICCAU nº 1864440/2023

INTERESSADO CAU/SE

ASSUNTO Desconto de 90% de anuidade de profissionais

DELIBERAÇÃO Nº 05/2024 – CPFi – CAU/SE

A COMISSÃO DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS - CPFi, reunida ordinariamente, pela plataforma Microso  Teams, no dia 18
de abril de 2024, no uso das competências que lhe conferem o Art. 97º do Regimento Interno do CAU/SE, após análise do
assunto em epígrafe, e:

Considerando as alegações dos profissionais nos protocolo SICCAU nº 1991929/2024 e  nº1864440/2023.

DELIBERA:

1.    Aprovar o desconto de 90% no valor da anuidade, por ser egresso universitário de ins tuição pública ou privada com
políticas afirmativas e/ou bolsas.

Aracaju-SE, 18 de abril de 2024

02ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CPFi- CAU/SE

Deliberação de Comissão 05 (0223173)         SEI 00178.000067/2024-06 / pg. 1

Folha de Votação

Função Conselheiro
Votação

Sim Não Abst. Ausên.

Coordenador Danilo Possera x

Coordenador-Adjunto Elissandro Matos x

Membro Hertha Alves    x

Documento assinado eletronicamente por DANILO SANTOS POSSERA, Coordenador(a), em 23/05/2024, às 09:12,
conforme Decreto Nº 10.543, de 13/11/2020, que regulamenta o art. 5º da Lei Nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no portal do SEI CAU, endereço caubr.gov.br/seicau, utilizando o
código CRC C29D94F9 e informando o identificador 0223173.

Av. Barão de Maruim, Nº 115, Bairro São José  | CEP 49015-080 - Aracaju/SE

00178.000067/2024-06 0223173v8

Deliberação de Comissão 05 (0223173)         SEI 00178.000067/2024-06 / pg. 2

	Deliberação de Comissão 05 (0223173)